

فوتبال

کامرون با برتری بر مصر قهرمان شد جام‌ملت‌های آفریقا در دستان «شیرهای رام‌نشدنی»

● کامرون با شکست‌دادن مصر (۲ بر یک) برای پنجمین‌بار در طول تاریخ فاتح رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا شد؛ شاگردان هوگو بروس بلژیکی که در این دوره از رقابت‌ها با تیمی کاملاً جوان با به این تورنمنت گذاشته بودند ابتدا یک بر صفر از رقیب نام‌آشنایشان عقب افتادند ولی در ادامه دو گل زدند و توانستند فاتح سال ۲۰۱۷ این رقابت‌ها شوند.

کامرون اگرچه پیش‌ازاین چهار بار این جام را به دست آورده بود ولی قهرمانی این‌دوره از بازی‌ها طعم دیگری داشت؛ این موضوع چند علت هم دارد؛ اول اینکه آنها ۱۵ سال منتظر بودند تا دوباره تیمشان در این تورنمنت قهرمان شود. آخرین‌بار سال ۲۰۰۲ بود که «شیرهای رام‌نشدنی» قهرمان آفریقا شده بودند؛ علت دوم مشکلاتی بود که این تیم داشت و نتوانست از همه ستاره‌های کامرون استفاده کند. در واقع این تیم با میانگین سنی ۲۲ سال یکی از جوان‌ترین و ناشناخته‌ترین تیم‌های کامرونی است که جام ملت‌های آفریقا را به دست آورده است؛ البته سومین و مهم‌ترین علت که طعم این قهرمانی را دوچندان می‌کند گرفتن انتقام از مصر است؛ کامرون پیش‌ازاین دو بار در فینال این تورنمنت به مصاف مصر رفته بود؛ ابتدا سال ۱۹۸۴ و بعد در سال ۲۰۰۸. هر دو بار شیرهای رام‌نشدنی بازنده شده بودند و مصری‌ها بر جام بوسه زدند. این‌بار اما در سومین تقابل این دو در فینال، کامرون



انتقام شیرینی از مصر گرفت و قهرمان شد. «قبل از آغاز رقابت‌ها مشکلات فراوانی داشتیم و برخی بازیکنان بودند که نتوانستند با ما باشند اما اشکالی نداشت. این هم تصمیم آنها بود اما شاید الان آنها دارند به خودشان می‌گویند «چرا ما نرفتیم»؟»؛

این بخشی از صحبت‌های هوگو بروس، سرمربی کامرون، بعد از قهرمانی بود. او در ادامه هم گفت: «قهرمانی‌مان در این رقابت‌ها شخصیت تیم ما را نشان داد اما از همان ابتدای تورنمنت می‌دانستیم که تیم من چه شخصیتی دارد. من چند بار گفتم که ۲۳ بازیکن ندارم بلکه ۲۳ دوست دارم. این واقعاً باورنکردنی است. فکر می‌کنم این دلیل قهرمانی‌مان بود». کامرون بعد از نمایشی ضعیف در مرحله گروهی که دو تساوی برابر بورکینافاسو و گابن میزان داشت و یک پیروزی خفیف برابر گینه بیسائو، سه بازی بعدی‌اش در مراحل حذفی را برد و از سد تیم‌هایی مانند سنگال و غنا برای رسیدن به فینال رد شد. آنها البته از همان ابتدای تورنمنت هم هرگز در زمره تیم‌های مدعی نبودند؛ ساحل عاج، گابن و الجزایر سه تیمی که گفته می‌شد مدعی اصلی جام هستند در همان دور نخست از گردونه بازی‌ها کنار افتند تا شانس تیمی مثل کامرون افزایش پیدا کنند.

هکتور کویر بازم دوم شد

البته رسیدن مصر به فینال جام ملت‌های آفریقا هم در نوع خودش شگفتی بود؛ این تیم که پرافتخارترین تیم قاره آفریقاقت پس از سه قهرمانی پی‌درپی در سال‌های ۲۰۰۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۰ به‌نگاه در دوره اخیر جواز ورود به این تورنمنت را به دست نیاورد تا پس از هفت سال غیبت دوباره سرورگله‌اش پیدا شود؛ آن هم با مربی نام‌آشنای آرتزانتینی هکتور کویر. این سرمربی آرتزانتینی گفته بود جام را با تیمش به مصر می‌برد ولی روی گلدی که تیمش در دقیقه ۸۸ بازی خورد رویش تبدیل به کابوس شد. کویر در شرایطی بازی بُرده را واگذار کرد که امبدوار بود برای یک بار هم که شده طلمس شکست‌هایش را در فینال بشکند؛ او قبل از این‌فینال، تجربه حضور در پنج فینال مختلف را داشت که همه را واگذار کرد؛ سه فینال در لیگ قهرمانان اروپا، یک فینال در جام حذفی اسپانیا و یک فینال در جام حذفی یونان؛ سرمربی مصر که به‌وضوح از شکست تیمش در این دیدار ناراحت بود بعد از بازی گفت: «بیش از اینکه به خاطر یک شکست دیگر برای خودم در فینال‌ها ناراحت باشم، از تبدیل‌شدن امید ملت مصر به یاس پس از این باخت ناراحت هستم. برای بازیکنانم هم که خیلی زیاد تلاش کردند، تأسف می‌خورم. ما با یک شکست جام را به پایان بردیم و در مجموع عملکرد خوبی داشتیم. مردم مصر از تیم انتظار قهرمانی داشتند اما متأسفانه نتوانستیم به نیاز آنها پاسخ مثبت بدهیم. نمی‌گویم در یک فینال دیگر شکست خوردم چون واقعا این اتفاق رخ داده و دیگر فرزندان درباره این موضوع اهمیتی ندارد».

پرنامه

سه‌شنبه ۱۹ بهمن ۹۵

پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا
استقلال ایران - السد قطر
ساعت ۱۹:۰۰ در ورزشگاه آزادی تهران

استقلال امروز در یک دیدار سرنوشت‌ساز در ورزشگاه آزادی میزبان السد قطر است. با توجه به سهمیه ۳+۱ ایران در لیگ قهرمانان آسیا، استقلال تیم سوم فصل قبل لیگ ایران برای رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۷ امروز باید در یک تک‌بازی از السد حریف قطری خود، السد، عبور کند. برنده این بازی به گروه A لیگ قهرمانان می‌رود و در کنار سه تیم الاهلی امارات، لوکوموتیو ازبکستان و تعاون عربستان قرار می‌گیرد.

استقلال با تیم جوان خود در هفته‌های اخیر نتایج بسیار خوبی گرفته است. این تیم در سه بازی آخر خود در لیگ برتر با سه گل برنده شد و خود را به رده سوم جدول رساند و حالا میزبان تیم دوم لیگ قطر است. در جمع ستارگان السد همه نگاه‌ها به ژاوی است. ستاره فراموش‌نشدنی سال‌های قبل بارسلونا و تیم ملی اسپانیا حالا در ۳۷سالگی کاپیتان السد قطر است. تقابل جوانان استقلال با این هافبک خوش‌فکر بسیار جذاب خواهد بود. ژاوی یکشنبه هنگام ورود به تهران مشاهده کرد جقدر در ایران مورد توجه

است. علیرضا منصوریان امبدوار است تیمش با اتکا به جوانانی که در این هفته‌ها شکوفا شده‌اند و همچنین حمایت هزاران هوادار پیروز نبرد با ژاوی و السد باشد. سرمربی استقلال در گفت‌واری خبری دیروز گفت: «منگر ستاره‌های خوب و امکانات السد نمی‌شویم اما در خانه بازی می‌کنیم. در استادیومی بازی می‌کنیم که هواداران نمی‌نشینند. اگر قرار باشد جوانان ما ستاره شوند، استارت آن از این بازی خواهد بود. ما سه، چهار بازیکن باتجربه هم داریم که ترکیب خوبی را ایجاد می‌کنند. تیم ما خسته نمی‌شود و عقب‌نشینی نمی‌کند». درست است که آبی‌ها از گرفتن بازیکن جدید و تقویت تیمشان برای این بازی محروم شدند اما بازیکنان جوان استقلال در نیم‌فصل دوم نشان دادند که توانایی‌های زیادی دارند. منصوریان برای بازی امروز هرایر مگویان و جابر نصاری را به دلیل آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد. این دو تیم تا به حال هفت بار با هم بازی کردند که استقلال هیچ‌گاه به السد نباخته است.

تیم چندملیتی السد

السد هم مانند استقلال دو ستاره روی پیراهنش دارد. دو تیم دو قهرمانی

عابدینی در میان ۵شمشیرباز بر تر جهان

سایرست ایران در میان پنج شمشیرباز برتر جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، بعد از درخشش مجتبی عابدینی در رقابت‌های جام جهانی ایتالیا و در رده‌بندی فراسیون جهانی صعود کرد. او بعد از المپیک در رده ششم قرار گرفت و بعد از مدال نقره جام جهانی پادوای ایتالیا هم با ۱۵۳ امتیاز به رده

شرق: بن‌بست فدراسیون والیبال در مذاکره با مربیان بزرگ والیبال دنیا انتخاب ایگور کولاکوویچ را در پی داشت. گزینه کمترشناخته‌شده‌ای که در چند ماه گذشته اصلا اسمی از او برده نشده بود. محمدرضا داورزنی، سرپرست فدراسیون والیبال در حالی رازینی‌هایش را برای انتخاب سرمربی تیم ملی شروع کرد که از همان ابتدا نام مربیان مطرح و طرازاولی مانند آندره آناستازی (ایتالیایی)، مارسلو مندس (آرژانتینی)، فردیناندو دجورچی (ایتالیایی)، کلن هوگ (کانادایی)، برناردو رزنده (برزیلی) و رادوستین استویچف (بلغارستانی) را روی تخته اتاقش نوشت، مربیانی که داورزنی با هیچ‌یک از آنها به توافق نرسید.

آناستازی به‌خاطر مسائل مالی با فدراسیون کنار نیامد. مندس تا سال ۲۰۱۹ با باشگاه «ساداکروزیرو» برزیل قرارداد داشت. رزنده حاضر به این نشد برزیل را ترک کند. هوگ سرمربیگری در تیم‌های باشگاهی را بر تیم ملی ترجیح داد. دجورچی هم پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی لهستان را پذیرفت. مذاکرات فدراسیونی‌ها از میان این نفرات، بیشتر از همه با استویچف به طول انجامید. به طوری که این بلغاری سفر چندروزه‌ای به تهران داشت و رقابت‌های لیگ را از نزدیک دید و بازدیدی هم از امکانات والیبال ایران داشت. اما از صحبت‌های استویچف مشخص بود که او نیز روی نیمکت مربیگری تیم ملی والیبال ایران نمی‌نشیند. استویچف اعتقاد داشت سرمربیگری تیمی را می‌پذیرد که در المپیک ۲۰۲۰ مدال بگیرد. فدراسیونی‌ها بعد از استویچف در حالی رازینی‌های خود را با کولاکوویچ شروع کردند که او بلافاصله تصمیم گرفت به تهران بیاید. این مربی مونته‌نگروی به محض ورودش به تهران به صراحت گفت تمایل زیادی برای نشستن روی نیمکت مربیگری ایران دارد. او حتی این جمله را در مقابل خبرنگاران به زبان آورد که اگر غیر از این بود، هرگز به ایران نمی‌آمد.

مربی ناشناخته اما باسابقه

ایگور کولاکوویچ در قیاس با خولیو لاسلاکو، راتول لوزانو و اسلوبودان کواچ، سرمربیان قبلی تیم ملی والیبال کشورمان، شناخته‌شده نیست اما رزومه‌ای دارد که حاکی از سوابق خوب او در تیم‌هایی است که سرمربیگری آنها را بر عهده داشته است. این مربی ۵۱ساله در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ سرمربی تیم ملی

ورزش

گروه آسان، هدیه عبور از ژاوی

دوئل «دوستاره‌ها» در آزادی

در آسیا در کارنامه خود دارند. السد دو بار قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده است و استقلال هم دو ستاره از قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا روی سینه خود می‌بیند. السد ۱۳ بار قهرمان لیگ قطر شده و ۱۰ بار در جام حذفی کشورش به قهرمانی رسیده است. هم‌اکنون در لیگ قطر، السد پنج امتیاز کمتر از لخوایا دارد و شاید کار سختی برای قهرمانی داشته باشد. درست است که در جمع سفیدپوشان السد همه نگاه‌ها به ژاوی است اما این تیم



ستارگان دیگری هم دارد. مرتضی پورعلی‌گنجی، مدافع ملی‌پوش ایرانی دیگر چهره آشنای السد است. بغداد یونواح مهاجم الجزایری و کران‌قیمت این تیم بازیکن بسیار خطرناکی است. او در این فصل در ۱۵ بازی، ۱۶ گل زده است و در جدول گل‌زنان لیگ قطر در رده دوم قرار دارد. این تیم چندین بازیکن غیرقطری هم دارد که همه تابعیت قطری گرفته‌اند؛ بازیکنانی مثل محمد کاسولا (سنگالی‌الاصل) ابراهیم ماجد (فلسطین) پدرو میگوئل (پرتغال) عبدالکریم حسن (سودان) علی اسد (بحرین) و حمزه سن‌حاجی (بایگیتی‌اند). حسن الهیدوس مهاجم ملی‌پوش قطری را نباید نادیده گرفت. خلفان ابراهیم هم بازیکن مطرح دیگر السد است. برخلاف استقلال که از یک سرمربی جوان بهره می‌برد، سرمربی السد یک مربی ۷۰ساله پرتغالی است. ژسوالدو فریرا مربی سابق پورتو دو فصل است که در السد حضور دارد. او درباره بازی امروز گفت: «همیشه عادت داشته‌ایم که بازی‌های پلی‌آف رفت و برگشت باشد. به هر دلیلی این بازی تک‌حذفی است و سخت به‌شمار می‌رود. با توجه به حضور تماشاگران، بازی هیجان‌انگیزی خواهد بود. ما می‌دانیم شانس مجددی وجود ندارد. حریف را به خوبی می‌شناسیم و می‌دانیم تیم قدرتمندی است. با این حال در حال حاضر آنها از تیم‌های تاپ ایران نیستند. باز هم تأکید می‌کنم که با اعتمادبه‌نفس بالا بازی می‌کنیم. با شروع بازی، سرما حس نخواهد شد و با تماشاگران بازی گرم می‌شود. امیدوارم برای استقلال هم بازی سختی باشد». داورانی از عمان قضاوت این دیدار را برعهده دارند.

- علیرضا منصوریان و السد سال گذشته در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان حذف شدند.
- دو تیم در فصل گذشته در لیگ کشورشان سوم شدند.
- این بازی تقابل بهترین خط حمله لیگ ایران با بهترین خط دفاع لیگ قطر است.
- بازی امروز هشتمین تقابل استقلال و السد است. استقلال تا به حال به السد نباخته است.

اولین مدال دوچرخه‌سواران در قهرمانی آسیا

رقابت تیم چین با ۴۴تانیه و ۹۱۳ صدم ثانیه بالاتر از تیم کشورمان که زمان ۴۵تانیه و ۷۶۵ صدم ثانیه را ثبت کرد، به مقام قهرمانی رسید و رکاب‌زنان کشورمان به مدال نقره بسنده کردند. محمد دانشور، سحنعلی وریشتی و علی‌علی‌عسگری رکاب‌زنان ایران در ماده تیم‌اسپرینت مردان بودند.

مدت حضورش در ایران است. رقابت‌های لیگ ۲۵ اسفندماه به پایان می‌رسد و نخستین اردوی تیم ملی برای حضور در رویدادهای پیش‌روز بعد از تعطیلات نوروز ۹۶ آغاز می‌شود.

کولاکوویچ باید حمایت شود
ایگور کولاکوویچ در شرایطی مسئولیت والیبال ایران را قبول کرده که هنوز اهالی این رشته به حضور او در تیم ملی واکنش نشان نداده‌اند. کارشناسان بر این باورند که باید در این برهه از زمان از این مربی حمایت شود

ایگور کولاکوویچ در شرایطی مسئولیت والیبال ایران را قبول کرده که هنوز اهالی این رشته به حضور او در تیم ملی واکنش نشان نداده‌اند. کارشناسان بر این باورند که باید در این برهه از زمان از این مربی حمایت شود
کشورمان به نتیجه برسد. ناصر شهنازی، مربی والیبال کشورمان می‌گوید: «کولاکوویچ کارنامه موفقی با تیم سرپرستان و همچنین در عرصه باشگاهی دارد. من شخصا اظهارنظر خاصی راجع به او ندارم زیرا شناخت دقیقی از او ندارم. معتقدم تمامی حمایت‌ها باید اکنون از او صورت بگیرد. اما درباره ارزیابی عملکرد او و اینکه کمک‌حال والیبال ایران خواهد بود، کمی زود است و حداقل دو سال زمان می‌برد. راجع به سه کادر فنی و انتخاب کمک‌مربیان باید کولاکوویچ آزادی عمل کامل داشته باشد. فدراسیون می‌تواند گزینه‌هایی را برای کمک به او معرفی کند ولی در نهایت باید سرمربی کادرش را انتخاب کند. به نظرم تفاوتی ندارد کمک‌ها ایرانی باشند یا خارجی، بلکه تنها پیشرفت والیبال ایران و رسیدن به اهداف باید در دستور کار قرار گیرد». مصطفی کارخانه، پرافتخارترین مربی والیبال ایران نیز معتقد است نباید در این مدت کوتاه توقع بازیکن‌سازی از کولاکوویچ داشت: «باید از این انتخاب حمایت کنیم تا تیم ملی از این بلاتکلیفی خارج شود. خوشبختانه در اوج لیگ برتر هستیم و کولاکوویچ پس از دیدن یکی از بهترین بازی‌های لیگ و اکثر ملی‌پوشان، دست به این انتخاب زد. ضاعت والیبال ما بالاست و کولاکوویچ مسئولیت سنگینی را برعهده گرفته است. توانایی تیمی ایران بالاست و او باید به خوبی از این توانایی استفاده کند. بازیکنان تیم ملی در سال‌های گذشته آن‌قدر در مسابقات مختلف شرکت کرده‌اند که به خودباوری لازم رسیده‌اند و جای نگرانی از بابت آنها در مسابقات پیش‌رو وجود ندارد. در این مقطع کوتاه که کولاکوویچ هدایت تیم ملی را برعهده دارد، نمی‌توان از او توقع بازیکن‌سازی داشت ولی باید از نظرات او استفاده کرد. در مجموع باید منتظر بود و به آینده دل خوش کرد».



قهرمانی نونهالان ایرانی در رقابت‌های فوتبال کرواسی

حضور هشت تیم برگزار شد. در کنار تیم راگا تیم‌های مطرحی مانند دیناموزاگرب حضور داشتند. تیم فوتبال راگا با کسب سه پیروزی و دو تساوی به عنوان تنها تیم بدون شکست این تورنمنت و با ۱۴ گل زده و هفت گل خورده و ۱۱ امتیاز مقام نخست را به خود اختصاص داد. با توجه به برگزاری تورنمنت SOLARIS CUP VODICE از سوی باشگاه فوتبال دیناموزاگرب به عنوان بزرگ‌ترین تیم فوتبال کشور کرواسی، این تورنمنت به عنوان مهم‌ترین رویداد ورزشی فوتبال پایه کشور کرواسی مطرح است.
ماتپچ یوویوچ، مربی تیم نونهالان دیناموزاگرب در پایان این تورنمنت به تمجید از بازیکنان ایرانی پرداخت.

خبر

مهاجری سرمربی پدیده‌ماند

● تغییری در کادر فنی تیم فوتبال پدیده خراسان ایجاد نخواهد شد و رضا مهاجری همچنان به فعالیت خود در این تیم ادامه می‌دهد. به گزارش تسنیم، دادستانی شهر مشهد صبح دیروز نشستی را با مدیران شرکت پدیده برگزار کرد تا درخصوص وضعیت سرمربیگری و مدیریت باشگاه پدیده خراسان تصمیم‌گیری شود. طبق اخبار رسیده از این جلسه ادامه کار رضا مهاجری به عنوان سرمربی پدیده قطعی است و به احتمال خیلی زیاد مدیرعامل این باشگاه تغییر خواهد کرد.

رئیس اتحادیه جهانی کشتی:

آقای ترامپ ورزش را از سیاست جداکن

● رئیس اتحادیه جهانی کشتی از رئیس جمهور آمریکا خواست ورزش را از سیاست جدا نگه دارد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی، تصمیم ایران مبنی بر صدور روایید برای تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در جام جهانی را اقدامی منطقی و عقلانی دانست و تصریح کرد ایران کشوری قدرتمند است و ورزش از سیاست جداست. اوادامه داد: «هدف ما این است که تمام تیم‌ها در جام جهانی حضور داشته باشند و می‌دانم آقای ترامپ رئیس جمهور آمریکا حرف‌های من را گوش نمی‌کند ولی بهتر است که ورزش را از سیاست جدا نگه دارد. در این چند روز بحث‌هایی مبنی بر تغییر میزبان جام جهانی یا تعویق زمان آن را داشتیم اما درهرحال ایران نشان داد که ورزش از سیاست جداست و امیدوارم آقای ترامپ هم این دو موضوع را از هم جدا نگه دارد».

جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۷ روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در کرمانشاه برگزار می‌شود. هشت کشور برتر کشتی جهان شامل ایران، روسیه، ترکیه، آمریکا، گرجستان، جمهوری آذربایجان، هند و مغولستان در جام جهانی کشتی در ایران حضور دارند. دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا در فرمانی ورود اتباع هفت کشور مسلمان از جمله ایران را به خاک آمریکا برای مدت محدود ممنوع کرد. وزارت امور خارجه ایران متعاقب این فرمان، اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران حق متقابل را برای خود محفوظ می‌دارد و درخصوص ورود اتباع آمریکایی به خاک ایران کمیته‌ای ویژه تصمیم‌گیری می‌کند. برهمین اساس وزارت امور خارجه ایران جمعه گذشته اعلام کرد کمیته ویژه بررسی صدور روایید برای اتباع آمریکایی تصمیم گرفت به کشتی‌گیران این کشور برای حضور در جام جهانی کشتی در ایران روایید ندهد. پس از این موضوع رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان درخواست کرد درمورد موضوع سفر تیم ملی کشتی آزاد آمریکا بازنگری کنند که وزارت امور خارجه پس از بررسی این موضوع اعلام کرد: با توجه به توقف اجرای محدودیت‌های تبعیض‌آمیز علیه ورود شهروندان ایرانی به آمریکا براساس حکم قضیه فدرال این کشور و با عنایت به درخواست رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران و رئیس اتحادیه جهانی کشتی با صدور روایید برای تیم کشتی آمریکا به‌منظور شرکت در مسابقات جام جهانی کشتی در کرمانشاه موافقت می‌شود.

هافبک سابق ملوان در پرسپولیس

● شهاب کرمی، هافبک میانی سابق تیم ملوان بندرانزلی، با عقد قراردادی یک‌سال‌نیمه به جمع بازیکنان پرسپولیس پیوست. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، شهاب کرمی متولد اسلام‌آباد غرب است و سابقه بازی در تیم‌هایی چون فولاد اهواز و ملوان بندرانزلی را دارد. این بازیکن ۲۶ ساله که قهرمانی لیگ برتر و بازی‌های ملی را در کارنامه دارد به‌این‌ترتیب حداقل تا پایان فصل آینده پیراهن پرسپولیس را به تن خواهد داشت.

سومی قهرمانی تیمی جهان برای یخ‌نوردان ایرانی

● تیم ملی یخ‌نوردی ایران توانست به عنوان سومی تیمی لید و سرعت قهرمانی جهان فرانسه دشت یابد. به گزارش فدراسیون کوه‌نوردی، در پایان رقابت‌های یخ‌نوردی قهرمانی جهان در شهر شامپانی فرانسه، تیم پنج‌نفره کشورمان موفق شد در مجموع تیمی پس از روسیه و کره‌جنوبی بر سکوی سوم قرار بگیرد. همچنین در رقابت‌های انفرادی این دوره، در ماده سرعت، عناوین قهرمانی به روس‌ها رسید و در ماده لید از آن ورزشکاران کشور کره‌جنوبی شد. مسعود زینالی، محمدرضا صفدریان، سعید محمودی، زینب موسوی و آلاله قاسمی اعضای تیم ایران در این دوره از رقابت‌ها بودند.

تیموریان به نفت تهران پیوست

● کاپیتان تیم ملی فوتبال به نفت تهران پیوست. آندرانیک تیموریان که چندی پیش با باشگاه استقلال قرارداد خودش را فسخ کرده بود، دیروز به طور رسمی به جمع شاگردان علی دایی در نفت تهران پیوست.